Conceição do Castelo, 26 de maio de 2023.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 8919/2023
Proposição: Pedido de Providência n° 83/2023

Autoria: Robson Desteffani

Ementa: Sugere que o Poder Executivo Municipal disponibilize meios de contato (e-mail,
WhatsApp e telefone fixo) para que os munícipes possam entrar em contato e relatar pontos
onde se encontram com lâmpadas queimadas/apagadas e lâmpadas acessas durante o dia.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade.

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em http://spl.cmcc.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310032003200310031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS